Smolnicki Consorti Reformat

nam officio & hinc per Carolum Capellanum Prædictum
 Compares personaliter Nobiles Petrus Smolnicki seu Nobiles
 Philippus Smolnicki cum alii Nobiles Nasteria. Wostofy
 amelia per alios Octavius, sanus mente & corpore existens
 a bonis Districtibus Junibus Junis dicitur & suis
 quibusvis & p[ro]p[ri]is & competens recedendo. Prædicto vero
 Carolo Capellano Prædicti Jurisdictioni, quoad Albam
 modernam attinet. se cum suis fontibus ac bonis suis
 gl[ori]e omnibus totaliter & plane incorporando atq[ue] sub
 eandem polam liberè publicè, ac p[ro]p[ri]a. recognovisse.
 Quia per Nobiles Alai. Buelindia. Consortes eius
 etiam possens summam. Triginta flores polon. ratione
 venditoris & Expeditoris postquam acceptis aliis do
 mena suam imperavit. Nec Menaliam similes summam
 Triginta flores polon. ratione feratbeni Junis & liquid
 Dotalitij. in eandem tota & integra Medietate omnia gene
 raliter bonorum suorum. Hereditarium Obligationum
 Nobilem & innobilitiam suorumque quoniam pecuniari
 arum. Una cum argenti. Claudionum. Invenum. Mezgeri.
 chorum. Stana. vis. Supri. Guchabei. Vestrum. Vestmen
 bonum. Equorum. Equorum. pecionum. pecudum, ac totius
 suppellectilis domesticæ nunc habita & in port. habenda
 in quacumq[ue] forma. & Matona. existens. Dedit dotalitio do
 talitio aut in scriptis & Reformat. quod dicit dotal. do
 talitio. in scriptis & Reformat. Prædictus. Per ipsum Nobilem
 Alai. Smolnicki Consortem suam. eiusq[ue] posteris. eandem
 Medietatem bonorum suorum. gl[ori]e omnibus verumq[ue] sup[er]iori
 partem. cum universis eorum. viti. tabulis. & inscriptibus
 Competentibus & propriis. quavis tenendi habendi. & p[ro]p[ri]i
 videndi, illisq[ue] quibus & p[ro]p[ri]is. Inscribendi ac ad suos
 Summa

suorumque successorum. quoniam beneplacito bonis suis
 suis libere & effectualiter conservandi, vigore ac
 Memorialium Reformationum. facientes et dantes in
 Regno observari solitam. Præsentis sui Recognitionis
 ne ad præsentem medietate.

Bielinski Consorti Re format.

omni officio & honoris præsentis Capituli Præsentis
 et Comparas personaliter Nobilibus Cæsaribus Boleslawi de
 Nobilibus Jura Bielinski cum olim Nobili Margarita. Capite
 et deo p. vobis filius, sanas mente & corpore existens a
 deo dante nobis iuribus suis d. vobis et suis quibus
 vis p. p. et competens procedendo. Præsentis vero Capituli
 Capituli Præsentis Jura d. vobis quo ad d. vobis mor
 d. vobis att. vobis se. Cum successibus ac bonis suis
 generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporanda
 et subprecaudis palam libere publicè ac p. et p. p. p.
 vobis p. vobis. Quia ipse Nobilis Eus vobis. Consorti sua
 legat. et vobis p. vobis sua. Quæ quaginta florenorum
 poloniarum vobis d. vobis et expeditionis p. vobis ipse
 accepit et in domum suam importata Obelabera.
 sua et sua summa. Quæ quaginta florenorum poloniarum
 vobis d. vobis et liquidis d. vobis in d. vobis tota et in
 tegra Medietate omnium gl. honorum suorum. Honori
 canonum et Obligationum Nobilium et Grandilium.
 suorumque quarumvis pecuniarum et summa argenti (Censu
 domus vobis et Margaritarum. sua et p. vobis d. vobis
 Nicholai vobis d. vobis. Equonem Equire et
 p. vobis p. vobis actibus suppellectilibus domus vobis
 sua et vobis et in p. vobis habenda in quacumque forma et ma.
 oia existens. d. vobis d. vobis, d. vobis vobis in vobis
 et reformavit, p. vobis d. vobis. d. vobis vobis in vobis et